
ZARZĄDZENIE NR 134/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań przetargowych  na:
1. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru w ramach zadania pod nazwą: Wyznaczenie i budowa 
szlaku od Mikoszewa do Stegny w ramach realizacji projektu pn. „Ochrona i zabezpieczenie 

obszarów chronionych poprzez rozbudowę infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny 
w drodze wyznaczenia i budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od 
Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej”, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 11 Środowisko. 
działanie 11.4 Ochrona bioróżnorodności biologicznej.

2. Wyznaczenie i budowa szlaku od Mikoszewa do Stegny w ramach realizacji projektu pn. 
„Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę infrastruktury 

ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczenia i budowy szlaków turystycznych na 
wybranych odcinkach leśnych od Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej”, w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 11 Środowisko. działanie 11.4 Ochrona bioróżnorodności biologicznej.

Na podstawie § 19 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuję komisję w składzie:

1. Tomasz Gajewski – przewodniczący,

2. Stanisław Pietrkiewicz – sekretarz,

3. Adam Jędruszczak – członek.

§ 2. 

Prace komisji kończą się w momencie podpisania umowy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 00E20A6E-E042-4E6E-BF58-E2BF74FF33AD. Podpisany Strona 1




